
男子組ポイント計算用

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福田 俊介 [SAT] コース名

チャンピオンコース
主審 梅沢 望 [SAT] スタート地点 1534m

フィニッシュ地点 1370m
競技委員長 村上 達也 [WSC] 標高差 164m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL185/16

１本目 ２本目
コースセッター 新村 栄司 [菅平] コースセッター 江川 太郎 [SAT]
前走者 - A - 丸山 浩 前走者 - A - 丸山 浩
前走者 - B - 川口 一司 前走者 - B - 川口 一司
前走者 - C - 木村 颯太 前走者 - C - 木村 颯太
前走者 - D - 新村 龍司

旗門数 55(53) スタート時間 10:50 旗門数 54(51) スタート時間 14:05
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 123 13010695 福田 智弘 杉並区スキー連盟 52.58 55.68 1:48.26 0.00
2 121 13010660 戸祭 修平 石井スポーツスキーク 51.78 56.91 1:48.69 2.90
3 116 13008372 吉川 剛志 シール・クラブ 52.93 55.83 1:48.76 3.37
4 113 13007626 湯口 暁 ＧＯＤレーシング 53.38 57.43 1:50.81 17.19
5 112 13006555 荒井 祐治 モンタナスキークラブ 56.25 57.12 1:53.37 34.46
6 130 島野 峻一 ﾄﾞﾘｰﾑｹﾞｰﾄｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 56.06 57.78 1:53.84 37.63
7 115 13006313 澤田 健 ディップス スキーク 58.39 1:00.04 1:58.43 68.58
8 182 14000167 小島 綾真 神奈川県中学校体育連 58.34 1:00.28 1:58.62 69.86
9 122 13006871 福嶋 剛 チーム・ビートゥー・ 58.12 1:00.92 1:59.04 72.69

10 129 13001858 秋元 嘉幸 品川区スキー連盟 58.82 1:00.58 1:59.40 75.12
11 136 13007217 小宮 章弘 スラロームスキークラ 59.18 1:01.07 2:00.25 80.85
12 139 13001740 相馬 悟 港区スキー連盟 59.94 1:01.15 2:01.09 86.51
13 164 13012546 小田 泰聖 東京都中学校体育連盟 1:00.78 1:01.76 2:02.54 96.29
14 141 13012598 原田 真我 浅貝スキークラブ 59.94 1:02.70 2:02.64 96.96
15 126 13007883 古川 信行 石井スポーツスキーク 1:00.46 1:02.20 2:02.66 97.10
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男子組ポイント計算用

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 131 13005257 村本 成洋 サウンズスキークラブ 1:00.32 1:02.92 2:03.24 101.01
17 128 13007891 鈴木 真 ＧＯＤレーシング 1:00.54 1:03.49 2:04.03 106.34
18 132 13001312 山田 裕之 世田谷区スキー協会 1:01.59 1:02.94 2:04.53 109.71
19 138 13002592 谷村 正治 スノータンネットクラ 1:01.63 1:03.23 2:04.86 111.93
20 158 13012447 木村 凌万 東京都中学校体育連盟 1:02.21 1:03.37 2:05.58 116.79
21 153 13012751 天貝 蒼一郎 三田リーゼンスキーク 1:01.81 1:04.26 2:06.07 120.09
22 140 13001174 大平 誠 三鷹市スキー連盟 1:02.12 1:03.98 2:06.10 120.30
23 142 13005493 熊谷 和則 スキーサークルスリム 1:02.13 1:04.09 2:06.22 121.10
24 137 13003703 石川 忠良 東京スポーツマンクラ 1:01.78 1:04.65 2:06.43 122.52
25 169 13012676 石井 智悠 東京都中学校体育連盟 1:02.73 1:03.81 2:06.54 123.26
26 118 14000049 西山 春之 川崎市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.86 1:03.45 2:07.31 128.45
27 150 13012448 森田 浩生 東京都中学校体育連盟 1:03.34 1:05.62 2:08.96 139.58
28 145 13002847 浅輪 景一 アートスポーツスキー 1:03.61 1:07.22 2:10.83 152.19
29 127 13004341 吉澤 雅晴 エーデル・スキー・ク 1:03.76 1:07.25 2:11.01 153.40
30 159 13012824 荒井 隼太郎 三田リーゼンスキーク 1:04.99 1:06.10 2:11.09 153.94
31 143 13005679 河村 達哉 石井スポーツスキーク 1:05.15 1:06.35 2:11.50 156.71
32 148 13012276 細田 璃人 東京都高等学校体育連 1:04.83 1:07.72 2:12.55 163.79
33 157 13012732 湯本 泰雅 東京都中学校体育連盟 1:05.21 1:07.97 2:13.18 168.04
34 146 13007050 福島 光伸 アートスポーツスキー 1:05.31 1:08.18 2:13.49 170.13
35 152 13001308 渡辺 拓二 アートスポーツスキー 1:06.11 1:08.18 2:14.29 175.52
36 181 ブラウン 龍 ﾄﾞﾘｰﾑｹﾞｰﾄｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 1:05.83 1:09.01 2:14.84 179.23
37 151 13008568 鈴木 岳人 武蔵野市スキー連盟 1:05.56 1:10.28 2:15.84 185.97
38 178 野本 縁志 本郷中学校 1:07.08 1:08.93 2:16.01 187.12
39 156 13001880 坂井 智和 スノータンネットクラ 1:05.84 1:10.34 2:16.18 188.27
40 179 13002618 大澤 宗久 モンタナスキークラブ 1:07.42 1:10.09 2:17.51 197.23
41 149 14000047 安倍 信吉 三菱ふそうスキー部 1:07.14 1:10.97 2:18.11 201.28
42 165 13012293 市毛 千琳 東京都高等学校体育連 1:08.62 1:09.51 2:18.13 201.41
43 163 13012353 八谷 瑛斗 東京都中学校体育連盟 1:09.04 1:09.43 2:18.47 203.71
44 154 13012626 丹 正彦 石井スポーツスキーク 1:07.80 1:12.40 2:20.20 215.37
45 161 13004005 中野 義達 二十日石アルペンスキ 1:09.49 1:12.46 2:21.95 227.17
46 167 13012705 髙橋 涼太 東京都中学校体育連盟 1:09.64 1:12.65 2:22.29 229.47
47 176 13006697 押山 宏晃 東京都庁体育会スキー 1:10.92 1:11.85 2:22.77 232.70
48 160 13007504 大武 正幸 港区スキー連盟 1:12.04 1:12.54 2:24.58 244.91
49 168 13012466 藤本 英 東京都高等学校体育連 1:11.67 1:16.44 2:28.11 268.71
50 171 13013087 後藤 雅貴 東京都中学校体育連盟 1:13.98 1:16.29 2:30.27 283.27
51 174 13013128 田中 勇吹 東京都中学校体育連盟 1:16.38 1:15.41 2:31.79 293.52
52 185 13001610 浦野 好紀 浅貝スキークラブ 1:16.04 1:20.21 2:36.25 323.60
53 173 13013184 吉原 海人 東京都中学校体育連盟 1:28.42 1:28.38 2:56.80 462.17

DID NOT START [1st RUN] 4
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男子組ポイント計算用

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

133 13012322 黒﨑 尚裕 東京都高等学校体育連
144 13012627 朝倉 充 石井スポーツスキーク
172 13004092 久和野 純也 浅貝スキークラブ
177 阿部 憲太郎 東京都

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
114 13011633 沢田 千尋 苗場ベーシック＆レー
117 13011053 山中 駿 ＭＡＸＩＭＵＭスキー
124 松村 瑛一郎 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ
125 14000118 青柳 孝行 横浜スベロー会
134 13003102 柚木 裕明 チーム　ラッシュ
155 13012773 村田 陽一 東京都中学校体育連盟
166 13012978 細江 利幸 練馬区スキー協会
184 長谷川 凜 東京都

DISQUALIFIED [1st RUN] 4
162 13002495 佐伯 淳 浅貝スキークラブ GATE No. 52 , ICR 629.3
175 13013086 木下 駿之介 東京都高等学校体育連 GATE No. 41 , ICR 629.3
180 13013088 森 諒成 東京都中学校体育連盟 GATE No. 52 , ICR 629.3
183 13013085 井口 恭輔 東京都高等学校体育連 GATE No. 42 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
111 13006288 西原 駿介 石井スポーツスキーク
119 13000934 黒川 正人 石井スポーツスキーク
120 13001247 横山 真太郎 アールビー　トウキョ
135 13003469 吉田 裕治 チーム フォン (TEAM
147 13004102 河辺 敏郎 石井スポーツスキーク
170 13012915 河村 晃希 東京都中学校体育連盟

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 福田 俊介 [SAT] 
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男子組ポイント計算用

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 123 13010695 福田 智弘 杉並区スキー連盟 124.23 124.23 0.00
2 121 13010660 戸祭 修平 石井スポーツスキーク 123.38 123.38 2.90
3 116 13008372 吉川 剛志 シール・クラブ 99.30 99.30 3.37
4 113 13007626 湯口 暁 ＧＯＤレーシング 104.29 104.29 17.19
5 112 13006555 荒井 祐治 モンタナスキークラブ 133.78
6 130 島野 峻一 ﾄﾞﾘｰﾑｹﾞｰﾄｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 170.07
7 115 13006313 澤田 健 ディップス スキーク 137.11
8 182 14000167 小島 綾真 神奈川県中学校体育連
9 122 13006871 福嶋 剛 チーム・ビートゥー・ 132.96 132.96 72.69

10 129 13001858 秋元 嘉幸 品川区スキー連盟 169.61

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 120 13001247 横山 真太郎 アールビー　トウキョ 10.97
DNF2 119 13000934 黒川 正人 石井スポーツスキーク 76.01
DNF1 117 13011053 山中 駿 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 77.76
DNF2 111 13006288 西原 駿介 石井スポーツスキーク 85.67

3 116 13008372 吉川 剛志 シール・クラブ 99.30

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 349.71

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 584.16
該当選手のレースポイント (C) 96.15

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 83.772

四捨五入 83.77
ペナルティ計算値 83.77

適用ペナルティ 83.77

技術代表 福田 俊介 [SAT] 
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